

Palladium Partners ApS

Nytorv 19, 1. tv., 1450 København K

CVR-nr. 38 13 90 96

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Filip Nikander Neiiendam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palladium Partners ApS Nytorv 19, 1. tv. 1450 København K
	CVR-nr.: 38 13 90 96
	Stiftet: 28. oktober 2016
	Hjemsted: København kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Filip Nikander Neiiendam
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	FN Global Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning og online-marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 1.588 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	12.310.268	18.296.220
1 Personaleomkostninger	-12.105.198	-16.190.950
Resultat før finansielle poster	205.070	2.105.270
Andre finansielle indtægter	19.702	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.414	-62.297
Resultat før skat	193.358	2.042.973
2 Skat af årets resultat	-87.006	-454.604
Årets resultat	106.352	1.588.369
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	106.352	0
Overføres til overført resultat	0	1.588.369
Disponeret i alt	106.352	1.588.369

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	492.846	41.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.136
3 Udskudte skatteaktiver	31.893	47.839
Andre tilgodehavender	338.523	272.174
Tilgodehavender i alt	<u>863.262</u>	<u>377.717</u>
Likvide beholdninger	<u>2.814.291</u>	<u>5.471.961</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.677.553</u>	<u>5.849.678</u>
Aktiver i alt	<u>3.677.553</u>	<u>5.849.678</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.427.495	3.427.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	106.352	0
Egenkapital i alt	3.583.847	3.477.495
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.540.215
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.886	0
Anden gæld	52.820	831.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.706	2.372.183
Gældsforpligtelser i alt	93.706	2.372.183
Passiver i alt	3.677.553	5.849.678

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.839.126	0	1.889.126
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.588.369</u>	<u>0</u>	<u>1.588.369</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.427.495	0	3.477.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>106.352</u>	<u>106.352</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.427.495</u>	<u>106.352</u>	<u>3.583.847</u>

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.956.389	16.040.165
Pensioner	53.016	65.153
Andre omkostninger til social sikring	95.793	85.632
	12.105.198	16.190.950
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.060	438.658
Årets regulering af udskudt skat	15.946	15.946
	87.006	454.604
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	47.839	63.785
Udskudt skat af årets resultat	-15.946	-15.946
	31.893	47.839
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	31.893	47.839
	31.893	47.839
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 108 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FN Global Holding ApS, CVR-nr. 38 83 10 46, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheder samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		